
1 

               

 
 

 
 
 

 

 

Tczew, dnia 9 września 2024 r. 

 
znak sprawy: ZP.04.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
          Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych      

(Dz. U. z 2023 r. poz.1605 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż w dniu 9 września 2024 r. 

dokonano otwarcia ofert firm ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego 

w postępowaniu na realizację zadania pn.:” Zakwaterowanie i wyżywienie uczestników XX 

Międzynarodowego Przeglądu Teatrów Wspaniałych ”, wg poniższego zestawienia: 

 

 
Nr 

oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy 

/ 

Siedziba (adres) 

Kryteria oceny ofert 

Cena  

60% 

[zł brutto] 

Wyłączność 

       20% 

[ilość obiektów] 

Ilość oferowanych 

obiektów 20 % 

[ilość obiektów] 

1. Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe A&J Janina 

Czeropska/ul. Długa 9, 83-031 

Cieplewo 
 282 700,00 1 1 

 

 
 

 
                                Sekretarz  

Stowarzyszenia na Rzecz Szkolnictwa Specjalnego 

                           Aleksandra Beśka 

                                                                                                                         Prezes 

                                                                                 Stowarzyszenia na Rzecz Szkolnictwa Specjalnego 

            Magdalena Okapiec-Kortas 

 


